河海大学部门文件
河海研〔2017〕75 号

关于公布2016-2017学年研究生

中交四航院奖学金获奖学生名单的通知

各单位：

根据《关于做好河海大学2016-2017学年研究生中交四航院奖学金评选工作的通知》（河海研〔2017〕72 号）文件精神，经学院评选、学校审定，王丽珠等4名同学获得研究生中交四航院奖学金，现将获奖名单予以公布。

希望获奖同学再接再厉，争取更大的成绩。

附件：

2016-2017学年研究生中交四航院奖学金获奖学生名单

                                  研 究 生 院

党委研究生工作部

2017年12月11日

河海大学研究生院                     2017年12月11日 印发

录入：褚晓岑                                  校对：杨  勇

附件：

2016-2017学年研究生中交四航院奖学金获奖学生名单

	序号
	学 院
	姓 名
	学 号
	学 历
	专 业

	1
	港口、海岸与近海工程学院
	王丽珠
	130803020002
	博士生
	港口、海岸及近海工程

	2
	港口、海岸与近海工程学院
	罗照阳
	170403020006
	博士生
	港口、海岸及近海工程

	3
	能电院
	李洪宇
	140406030001
	博士生
	电力系统及其自动化

	4
	商学院
	罗伟峰
	151313100011
	硕士生
	技术经济及管理

PAGE
3